
令和 3年 4月吉日 

各  位 

玉川生コンクリート協同組合 

理事長 宍戸啓昭 

 

生コンクリート賠償責任保険加入契約のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当協同組合は、生コンクリートの製造・納入に伴う損害賠償請求に対応する補

償体制を拡充するため、この度、下記の通り、令和 3年 3月 31日をもって損害保険ジ

ャパン㈱と保険の契約となりましたのでお知らせいたします。 

 今後とも、共販活動に邁進して参りますので、引き続きご愛顧下さいますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

「生コンクリート賠償責任保険」の概要 

 

１．契約者    ： 玉川生コンクリート協同組合 

２．被保険者   ： 玉川生コンクリート協同組合及び組合員 

３．契約日    ： 令和 3年 3月 31日 

４．基本補償金額 ： ５億円 

５．適用     ： 当協同組合のエリア内出荷分のみ保険の対象 

６．引受保険会社 ： 損害保険ジャパン㈱ 

                                        

以上 


